12 Marzo 1826
	Il P. D. Francesco Rosselli ha celebrato questa mattina la sua prima messa nella cappella del Collegio sotto il titolo dell’Assunta.

16 Marzo 1826
	Si  cantata questa mattina messa solenne per celebrare l’anniversario corrente del fu Nicolò Pallavicini, per il quale fu pure cantata altra messa li 2 corrente, che soddisfece al medesimo obbligo per l’anno antecedente 1825. Si è di più recitato due volte in comune l’ufficio de’ defunti onde soddisfare allo stesso legato per gli anni 1825 e 1826.

18 Marzo 1826
	E’ stata cantata questa mattina dal P. D. Luigi Parchetti una messa a S. Cesareo per l’anniversario del corrente anno del fu Cardinale Campanella.

24 Marzo 1826
	Questa sera si è fatta pubblica lettura del seguente breve di S. S.:
	Leo P. P. XII ad futuram memoriam. In suprema apostolica dignitatis fastigio, alto si disponente Dei consilio mentis quamvis imparibus collocati, inter pastoralis officii curas, eam non exiguam esse cognovimus, quae regulares respicii Ordines; quum praesertim eis illata superioribus teterrimis temporibus vulnera adeo gravia et profunda extiterint, ut cicatrices non adhuc penitus obducta videantur; ideoque omni praesidio eos juvare, omnique studio regularem observantiam in eis promovere, quantum in Domino possumus, sollicite curamus. Quum itaque peculiares Somaschae Congregationis vicissitudines numquam libuerit Generale Capitulum cogere, ut regularis disciplina magis magisque accrescat et probati Religiosi pro execendis officiis et dignitatibus sustinendis deputentur, Nobis testatae sint; hisce consulere ac res Nos ita disponere cupientes, ut tandem opportuno tempore Comitia Generalia celebrari possint, et omnia ad pristinum ordinem adducantur, eos interea Auctoritate Nostra Apostolica eligere statuimus Religiosos viros in Superiores Generale dictae Congregationis Somascahe, quos prudentia, doctrina, pietate, morumque integritate praeditos, ac huiusmodi fungendis muneribus magis idoneos esse in Domino judicavimus, auditis prius Procuratore Generali e hodierno Vicario Generali dictae Congregationis; motu igitur proprio, atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine, referente Nobis Ven. fratre nostro Episcopo Portuensi Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Pacca nuncupato Congregationis Episcoporum et Regularium Praefecto eligimus, constituimus et reputamus dilectum filium Constantium Emilium Baudium in Preapositum Generalem praedictae Congregationis, ac dilectum filium Marcum Aurelium Maglione in Procuratorem Generalem ejusdem Congregationis, utrosque duraturos in praefatis gradibus juxta Congregationis Constitutiones, ac cum iisdem dispensamus hac vice tantum a gradu Vocalitatis nuncupato, quo ipsi, prout asseritur, carent; ac praedictis sic per illos electis eadem Auctoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus, ut ipsi religioso viros ad exercenda Congregationis munera eligere; preinde ac si pro illis obeundis in Capitulo Collegiali fuissent renuntiati ad formam, quantum fieri poterit, dictae Congragationis Constitutionum; ac facultatibus, juribus, privilegiis, indultis, praerogativis, praeminentiis, auctoritatibus et honoribus per ejusdem Congregationis Constitutiones Superioribus huiusmodi Generalibus tributis, atque concessis, uti, et frui libere et lecite possint et valeant, perinde ac si in Capitolo Generali rite, servatisque de jure servandis fuissent electi. Mandantes propterea in virtute Sancta Obedientiae omnibus et singulis dictae Congregationis Somaschae religiosis viris, aliisque ad quos spectat, ac spectabit pro tempore, ut Superiores Generales  praefatos recognoscant et admittant, illisque in omibus propria officia respicientibus pareant, faveant, obediant et assistant. Decernentes has praesentes literas semper firmas et validas et efficaces sortiri et obtinere; ac praefatis in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatti Apostolici Auditores, Sedis Apostolicae Nuntios, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere legatos, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari et definiri debere; ac irritum et inane si secus his a quoque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Congregationis Somaschae etiam juramento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis ststutis e consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et literis apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis: quibus omnibus et singulis illorum tenores prasentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.
	Datum Roame apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die XXI februarii MDCCCXXVI, pontificatus nostri anno tertio.
	Pro D.no Card.Albano F. Capaccini substitutus
	D. Giusto De Tillier Attuario